[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2016                                     г. Уссурийск                                № 489-НПА
Об установлении размера коэффициента-дефлятора на 2017 год
при расчете платежей за пользование муниципальным имуществом Уссурийского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Уссурийского городского округа от 29 апреля 2011 года № 396-НПА "Об утверждении методики расчета платежей за пользование муниципальным имуществом Уссурийского городского округа" и руководствуясь статьями 22, 52 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить коэффициент-дефлятор при расчете платежей за пользование муниципальным имуществом Уссурийского городского округа на 2017 год в размере 3,43.
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                           Н. Н. Рудь